SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2020

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: LA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO – ADRIANO DE OLIVEIRA CAMILO ME
CNPJ 26.326.990/0001-46

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
HIDRÁULICOS COMPREENDENDO TUBOS, CONEXÕES, REGISTROS, HIDRÔMETROS, CAIXAS
PARA PROTEÇÃO DE HIDRÔMETROS, VARETAS DE DESOBSTRUÇÃO DE REDES DE ESGOTO,
LACRES E DISPOSITIVOS DE CORTE DE ÁGUA PARA OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA
DE ÁGUA E OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO.

Lote Item Descrição do produto/serviço Marca do produto Quantidade Preço

unitário
Preço
total

LOTE: 007 -
Lote 007 1 Tubo PVC soldável 25 mm PEVESUL 500,00 9,05 4.525,00

LOTE: 007 -
Lote 007 2 Tubo PVC soldável 32 mm PEVESUL 200,00 18,09 3.618,00

LOTE: 007 -
Lote 007 3 Tubo PVC soldável 40 mm PEVESUL 200,00 26,33 5.266,00

LOTE: 007 -
Lote 007 4 Tubo PVC soldável 50 mm PEVESUL 50,00 35,08 1.754,00

LOTE: 007 -
Lote 007 5 Tubo PVC PBA 60 mm FENIX 30,00 35,45 1.063,50

LOTE: 007 -
Lote 007 6 Tubo PVC PBA 85 mm FENIX 100,00 72,47 7.247,00

LOTE: 007 -
Lote 007 7 Tubo PVC PBA 110 mm FENIX 50,00 120,53 6.026,50

LOTE: 008 -
Lote 008 1 Tubo Ocre esgoto 100 mm FENIX 100,00 64,73 6.473,00

LOTE: 008 -
Lote 008 2 Tubo Ocre esgoto 150 mm FENIX 100,00 135,93 13.593,00

LOTE: 008 -
Lote 008 3 Tubo Ocre esgoto 200 mm FENIX 10,00 211,99 2.119,90

LOTE: 008 -
Lote 008 4 Tubo Ocre esgoto 250 mm FENIX 10,00 357,62 3.576,20

LOTE: 008 -
Lote 008 5 Tubo Ocre esgoto 300 mm FENIX 10,00 568,79 5.687,90

LOTE: 013 -
Lote 013 1

Caixa de proteção para hidrômetros
Caixa de proteção para hidrômetros
em polipropileno com tampa
transparente em policarbonato
incolor, com janelas para ventilação
na tampa, dimensões externas 440
x 305 x 120 mm, com os furos de
entrada e saída na parte inferior da

TAF 500,00 21,60 10.800,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

caixa com espaço de 24 cm entre
os furos, padrão SAAE impresso
em relevo na tampa.

LOTE: 014 -
Lote 014 1

HIDRÔMETRO UNIJATO
MAGNÉTICO 3/4 Hidrômetro
unijato magnético ¾, vazão máxima
de 1,5 m3/h, vazão mínima de 12
litros/hora, vazão nominal de 0,75
m3/h, relojoaria inclinada de 45º
sem formação de degrau,
mostrador orientável a 360º com
limitador de rotação, classe
metrológica B, sem conexões, sua
carcaça deverá ser de 115 mm e
sua liga com no mínimo 60% de
cobre.

HIDROMETER 500,00 70,20 35.100,00

TOTAL

106.850,00

17.512.0016.2061 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA – PERÍMETRO URBANO
33.90.30.99.02 – MATERIAL DE SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ÁGUA
44.90.30.99.03 – MATERIAL DE SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ÁGUA
33.90.30.28.00 – MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA
33.90.30.99.04 – HIDRÔMETROS
2076 - RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

17.512.0016.2062 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO
33.90.30.99.01 – MATERIAL PARA SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ESGOTO
33.90.30.42.00 – FERRAMENTAS
44.90.30.99.01 – MATERIAL PARA SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ESGOTO
2076 - RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE JULHO DE 2020

JATAIZINHO, 16 DE JULHO DE 2020.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE